广西润德建筑工程咨询有限公司关于资源县梅溪镇梅溪村喻家小地农村饮水安全管道工程（GLZC2018-J1-15062-GXRD）竞争性谈判成交公告

广西润德建筑工程咨询有限公司受资源县农田水利管理站的委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2018年9月25日就资源县梅溪镇梅溪村喻家小地农村饮水安全管道工程采用竞争性谈判方式进行采购，现就本次采购的成交结果公告如下：
一、采购项目名称：资源县梅溪镇梅溪村喻家小地农村饮水安全管道工程

二、采购项目编号：GLZC2018-J1-15062-GXRD

三、采购项目简要说明：

	序号
	货物名称
	数量（批）
	备注

	1
	钢管及配件
	1批
	采购需求内容详见谈判文件

四、竞标公告媒体及日期：
本项目于2018年9月14日在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网（http:// www.gxzfcg.gov.cn）、桂林市政府采购网（http://zfcg.guilin.gov.cn）、

桂林市公共资源交易中心网（http://ggzy.guilin.cn）上发布竞争性谈判公告。

五、谈判日期及地点

谈判日期：2018年9月25日。
谈判地点：桂林市公共资源交易中心7号评标室（广西桂林市临桂区西城中路69号创业大厦西辅楼4楼北区）。
六、谈判小组成员名单：赵昀、潘红及采购人代表罗旭。

七、成交信息：

	成交竞标人名称
	竞标人地址
	投标总报价(元）

	桂林泰森建筑工程有限公司
	桂林市象山区凯风路10号22栋车间
	陆拾叁万伍仟元整

（￥：635000.00）

八、未中标情况：

	未中标人名称
	最终报价（元）
	排序

	桂林君姗娜贸易有限公司
	640100.00
	2

	桂林桂邵贸易有限公司
	641619.8
	3

    九、未通过资格、符合性审查的投标人名称
	未通过资格、符合性审查的投标人名称
	未通过的原因

	无
	无

十、本项目代理服务费收费标准及收费金额

代理服务费收费标准：参照计价格[2002]1980号《招标代理服务收费管理暂行办法》货物类收费标准向中标单位收取。
代理服务费收费金额：玖仟伍佰贰拾伍元整（￥9525.00）。

十一、联系事项：
1、采购人名称：资源县农田水利管理站
地址：桂林市资源县行政中心

联系人：唐工

电话：18076773813
2、采购代理机构：广西润德建筑工程咨询有限公司

地址：桂林市骝马山北巷10号

项目联系人：唐工

联系电话：0773-3638280
3、监督部门：资源县政府采购管理办公室       联系电话：0773-4315648
十二、成交结果公告期限：自成交公告发布之日起一个工作日。

各竞标人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购单位或广西润德建筑工程咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。
广西润德建筑工程咨询有限公司
2018年9月26日